8

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 532 от 08.04.2016
О выплате компенсации
за проезд граждан, являющихся
членами народных дружин,
за I квартал 2016 года

В соответствии с постановлением Администрации города от 15.07.2015                               № 4937 «Об утверждении порядка выплаты компенсации за проезд в общественном транспорте граждан, являющихся членами народных дружин, участвующих                   в мероприятиях по охране общественного порядка на территории муници-               пального образования городской округ город Сургут», на основании утвержденного координационным советом по вопросам взаимодействия и координации                                деятельности народных дружин на территории городского округа город Сургут от 04.04.2016 списка граждан для выплаты компенсации за проезд:

1. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» выплатить                компенсацию за проезд в общественном транспорте граждан, являющихся                     членами народных дружин, участвующих в мероприятиях по охране общественного порядка на территории муниципального образования городской округ                      город Сургут, за I квартал 2016 года согласно приложению.

Выплаты произвести за счет средств, предусмотренных в бюджетной смете  муниципального казенного учреждения «Наш город».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № _______

Список граждан,

являющихся членами народных дружин, участвующих в мероприятиях

по охране общественного порядка на территории муниципального образования

городской округ город Сургут, для выплаты компенсации за проезд в общественном транспорте

	№

п/п
	Ф.И.О.

народного дружинника

	Год

рождения
	Наименование

народной дружины

	Общее

количество

дней участия

в мероприятиях

по охране

общественного

порядка
	Размер

выплаты

компенсации

за проезд

(руб.)

	1
	Елисеева Ася Игоревна

табельный № 17585
	25.07.1976
	народная дружина № 1
	12
	528,0

	2
	Журавлева Людмила Александровна

табельный № 17594
	01.02.1951
	народная дружина № 1
	8
	352,0

	3
	Котова Наталья Ивановна

табельный № 17586
	01.01.1959
	народная дружина № 1
	12
	528,0

	4
	Нестеров Юрий Геннадиевич

табельный № 18213
	11.04.1963
	народная дружина № 1
	12
	528,0

	5
	Петухова Татьяна Михайловна

табельный № 17583
	25.03.1955
	народная дружина № 1
	12
	528,0

	6
	Абдулаева Гульминат Разаковна

табельный № 18480
	29.10.1963
	народная дружина № 1
	12
	528,0

	7
	Казанцев Геннадий Иванович

табельный № 17613
	18.02.1962
	народная дружина № 1
	4
	176,0

	8
	Тарасова Татьяна Алексеевна

табельный № 17692
	17.02.1962
	народная дружина № 1
	12
	528,0

	9
	Танкова Татьяна Владиславовна

табельный № 17683
	29.07.1964
	народная дружина № 1
	8
	352,0

	10
	Хромцова Регина Равшановна

табельный № 17653
	25.04.1972
	народная дружина № 1
	12
	528,0

	11
	Доля Наталья Владимировна

табельный № 18253
	07.03.1981
	народная дружина № 1
	11
	484,0

	12
	Арсланов Оразманбет Зейнадинович

табельный № 18436
	13.09.1993
	народная дружина № 1
	4
	176,0

	13
	Батуева Валентина Николаевна

табельный № 18366
	22.01.1994
	народная дружина № 1
	12
	528,0

	14
	Кулыгина Зоя Владимировна

табельный № 17885
	04.02.1961
	народная дружина № 1
	12
	528,0

	15
	Платовская Валерия Олеговна

табельный № 17825
	29.06.1994
	народная дружина № 1
	12
	528,0

	16
	Платовская Галина Николаевна

табельный № 17681
	14.10.1971
	народная дружина № 1
	12
	528,0

	17
	Тойчиева Азиза Дильшадбековна

табельный № 17886
	25.10.1992
	народная дружина № 1
	12
	528,0

	18
	Бельских Виктор Алексеевич

табельный № 17578
	25.02.1951
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	19
	Бельских Светлана Васильевна

табельный № 17577
	20.03.1966
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	20
	Ведёхин Юрий Иванович

табельный № 17609
	01.01.1964
	народная дружина № 2
	9
	396,0

	21
	Кузнецов Василий Илларионович

табельный № 17579
	03.05.1951
	народная дружина № 2
	9
	396,0

	22
	Абышева Лариса Павловна

табельный № 17706
	19.11.1956
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	23
	Атоян Эрикназ Фараоновна

табельный № 17581
	01.11.1954
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	24
	Беловольченко Альвина Фасхиевна

табельный № 18397
	26.04.1952
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	25
	Ванесян Лусине Серобовна

табельный № 17580
	10.09.1979
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	26
	Малоросьянова Тамара Алексеевна

табельный № 17592
	10.10.1952
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	27
	Ахмадиева Ирина Витальевна

табельный № 18435
	14.06.1963
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	28
	Вратил Нина Моисеевна

табельный № 17678
	07.07.1953
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	29
	Дорошенко Елена Алексеевна

табельный № 17663
	26.03.1979
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	30
	Ильюшонок Наталия Владимировна

табельный № 17665
	06.12.1963
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	31
	Кувандыкова Румия Елманбетовна

табельный № 18438
	15.10.1982
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	32
	Легалова Анна Владимировна

табельный № 18516
	19.08.1982
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	33
	Маннанова Лилия Фагимовна

табельный № 18254
	15.11.1993
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	34
	Меркушева Надежда Ивановна

табельный № 18563
	07.09.1982
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	35
	Нуртдинова Милауши Кабировна

табельный №17661
	15.01.1983
	народная дружина № 2
	11
	484,0

	36
	Рубеж Ольга Ивановна

табельный № 18515
	26.08.1967
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	37
	Русанова Ирина Александровна

табельный № 17667
	16.09.1961
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	38
	Сухарева Наталья Борисовна

табельный № 18564
	28.11.1968
	народная дружина № 2
	8
	352,0

	39
	Трошкина Ольга Владимировна

табельный № 18479
	16.07.1965
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	40
	Убирайлова Наталья Ивановна

табельный № 17813
	25.06.1965
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	41
	Фадеева Лидия Ивановна

табельный № 17633
	16.06.1960
	народная дружина № 2
	4
	176,0

	42
	Халилова Сания Фаниловна

табельный № 17659
	01.12.1963
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	43
	Юнусова Люция Радиковна

табельный № 18434
	29.07.1983
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	44
	Агадуллин Салават Хамитянович

табельный № 17607
	02.03.1959
	народная дружина № 2
	10
	440,0

	45
	Армаш Андрей Алексеевич

табельный № 18083
	26.10.1958
	народная дружина № 2
	14
	616,0

	46
	Бахтияров Эдуард Рамзилович

табельный № 18368
	06.03.1983
	народная дружина № 2
	14
	616,0

	47
	Божков Александр Александрович

табельный № 17605
	12.06.1988
	народная дружина № 2
	10
	440,0

	48
	Бусуркин Павел Антипович

табельный №18369
	21.01 1987
	народная дружина № 2
	18
	792,0

	49
	Жидких Андрей Анатольевич

табельный № 17600
	01.06.1976
	народная дружина № 2
	15
	660,0

	50
	Карманов Виталий Иванович

табельный № 17602
	19.03.1961
	народная дружина № 2
	4
	176,0

	51
	Келемындра Валерий Тимофеевич

табельный № 17606
	13.08.1961
	народная дружина № 2
	20
	880,0

	52
	Коземиров Александр Сергеевич

табельный № 18367
	11.12.1993
	народная дружина № 2
	13
	572,0

	53
	Пеньков Сергей Анатольевич

табельный № 17670
	18.01.1982
	народная дружина № 2
	16
	704,0

	54
	Ситдиков Ильмир Розвертович

табельный № 17603
	01.03.1979
	народная дружина № 2
	13
	572,0

	55
	Ведмедь Екатерина Витальевна

табельный № 17952
	12.04.1994
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	56
	Морозова Ольга Владимировна

табельный № 18514
	01.04.1992
	народная дружина № 2
	4
	176,0

	57
	Мусинова Рушания Романовна

табельный № 18163
	02.11.1995
	народная дружина № 2
	4
	176,0

	58
	Мусинова Фаина Романовна

табельный № 18078
	27.01.1993
	народная дружина № 2
	16
	704,0

	59
	Савельева Вера Владимировна

табельный № 17962
	11.12.1993
	народная дружина № 2
	4
	176,0

	60
	Ярмухаметова Алина Маратовна

табельный № 18114
	17.01.1995
	народная дружина № 2
	4
	176,0

	61
	Яцыно Анна Николаевна

табельный № 18162
	24.11.1995
	народная дружина № 2
	4
	176,0

	62
	Гулова Зулолабону Сафаровна

табельный № 18132
	26.10.1992
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	63
	Крамар Юлия Геннадьевна

табельный № 18561
	20.11.1995
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	64
	Стратан Наталья Федоровна

табельный № 18562
	12.11.1996
	народная дружина № 2
	12
	528,0

	65
	Каримов Ильдар Минигаянович

табельный № 17641
	18.09.1963
	народная дружина № 3
	15
	660,0

	66
	Каримова Ильмира Гайнановна

табельный № 17642
	13.06.1966
	народная дружина № 3
	12
	528,0

	67
	Джафаров Кязым Зарбалы оглы

табельный № 17617
	02.06.1962
	народная дружина № 3
	12
	528,0

	68
	Ильин Владислав Сергеевич

табельный № 18399
	04.02.1996
	народная дружина № 3
	11
	484,0

	69
	Симоник Владимир Георгиевич

табельный № 17619
	03.01.1959
	народная дружина № 3
	12
	528,0

	70
	Дубровская Ирина Викторовна

Табельный № 17646
	03.03.1961
	народная дружина № 3
	12
	528,0

	71
	Кадыкова Нина Михайловна

табельный № 17651
	17.03.1949
	народная дружина № 3
	12
	528,0

	72
	Козина Людмила Ивановна

табельный № 18433
	25.12.1950
	народная дружина № 3
	4
	176,0

	73
	Кэница Галина Ивановна

табельный № 17703
	20.10.1957
	народная дружина № 3
	12
	528,0

	74
	Мустакаева Нафиса Мазитовна

табельный № 17650
	25.01.1965
	народная дружина № 3
	12
	528,0

	75
	Шагеев Рустам Гусманович

табельный № 17676
	06.12.1961
	народная дружина № 3
	12
	528,0

	76
	Буркова Галина Николаевна

табельный № 18160
	01.01.1971
	народная дружина № 3
	6
	264,0

	77
	Ергакова Наталья Николаевна

табельный № 18087
	21.02.1966
	народная дружина № 3
	14
	616,0

	78
	Маркина Елена Михайловна

табельный № 18088
	01.01.1983
	народная дружина № 3
	15
	660,0

	79
	Петрученко Марина Михайловна

табельный № 18216
	13.08.1980
	народная дружина № 3
	12
	528,0

	80
	Рахимова Гульназ Фаниловна

табельный № 18210
	09.01.1989
	народная дружина № 3
	14
	616,0